overtredelsesgebyret i vedtaket noe sammenlignet med det overtredelsesgebyret som ble varslet.  

1.2 Vedtak om ileggelse av overtredelsesgebyr 
RME fatter følgende vedtak om ileggelse av overtredelsesgebyr: 

Statnett SF (Statnett), org.nr. 962 986 633 pålegges å betale et overtredelsesgebyr til 

statskassen på 1 500 000 – én million femhundretusen – kroner for overtredelse av: 

(1) Transparensforordningen artikkel 10 nr. 1 bokstav b), jf. artikkel 10 nr. 3, ved å 
publisere markedsmelding om et utfall på overføringsforbindelsen NordLink 6 timer 
etter hendelsen inntraff den 6. september 2023;

[...]

årsrapport for 2023 hadde selskapet driftsinntekter på 11,6 milliarder og et driftsresultat (EBIT) på -
1,5 milliarder.33  Det er tale om et selskap med god økonomisk evne, som tilsier et gebyr av et visst 
beløp.  

Etter en konkret skjønnsmessig vurdering i denne saken vedtar vi dermed et overtredelsesgebyr på 
1 500 000 – én million femhundretusen – kroner.   

7 Om betaling av overtredelsesgebyr 
Faktura blir tilsendt. Innbetalt overtredelsesgebyr tilfaller statskassen. 

Overtredelsesgebyr er et tvangsgrunnlag for utlegg etter tvangsfullbyrdelsesloven§ 7-2 bokstav (d), 
jf. energiloven§ 10-7 annet ledd.